

TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR ESTIMADO

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE MEDIDA	QUANT. MÁXIMA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poda de pequeno porte	un	15	R\$ 253,48	R\$ 3.802,20
2	Poda de médio porte	un	60	R\$ 470,13	R\$ 28.207,80
3	Poda de grande porte	un	150	R\$ 807,70	R\$ 121.155,00
4	Supressão de pequeno porte	un	25	R\$ 453,25	R\$ 11.331,25
5	Supressão de médio porte	un	40	R\$ 1.010,00	R\$ 40.400,00
6	Supressão de grande porte	un	80	R\$ 1.791,25	R\$ 143.300,00
7	Mobilização	un	10	R\$ 6.482,50	R\$ 64.825,00
Valor Total do Lote					R\$ 413.021,25

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE MEDIDA	QUANT. MÁXIMA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poda de pequeno porte	un	20	R\$ 253,48	R\$ 5.069,60
2	Poda de médio porte	un	70	R\$ 470,13	R\$ 32.909,10
3	Poda de grande porte	un	150	R\$ 807,70	R\$ 121.155,00
4	Supressão de pequeno porte	un	15	R\$ 453,25	R\$ 6.798,75
5	Supressão de médio porte	un	30	R\$ 1.010,00	R\$ 30.300,00
6	Supressão de grande porte	un	60	R\$ 1.791,25	R\$ 107.475,00
7	Mobilização	un	6	R\$ 6.482,50	R\$ 38.895,00
Valor Total do Lote					R\$ 342.602,45

Valor total estimado de R\$ 755.623,70 (setecentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta centavos)